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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Consiglio Comunale del __/__/____ n. 3

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

14.006,06 14.006,06

276.375,86 276.375,86

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 0,00 0,00

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

1.308.188,80

4.342.000,00 617.000,00

5.653.730,00 617.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

4.959.000,00

6.270.730,00

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti 1.308.188,80

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

1.333.491,20

4.809.000,00 617.000,00 5.426.000,00

6.124.526,35 617.000,00 6.741.526,35

previsione di competenza

1.333.491,20

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 617.000,00

residui presunti

617.000,00

2.373.640,35

8.396.706,35 9.013.706,35

2.373.640,35

previsione di competenza 6.553.077,53 7.170.077,53

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 617.000,00

617.000,00

2.373.640,35

6.553.077,53

9.203.821,36

2.373.640,35

7.170.077,53

9.820.821,36

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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